[image: image1]

[image: image2.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

07.02.2020 г.  № 1/3

О внесении изменений в Решение Вертячинского Совета депутатов № 1/2 от 2 февраля 2015 года  «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих в Вертячинском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2013 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    Законом Волгоградской области от 11.02.2008 N 1626-ОД (ред. от 17.12.2018) "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области" (принят Волгоградской областной Думой 31.01.2008),  руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения,  ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ,

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Вертячинского Совета депутатов  № 1/2 от 2 февраля 2015 года Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении лиц,замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих в Вертячинском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области»

1.1. Приложение 3 Решения  изложить в следующей редакции:
        Приложение № 3

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРТЯЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий
Старшая группа должностей

· ведущий специалист администрации Вертячинского сельского поселения
Младшая группа должностей
· специалист 1 категории администрации Вертячинского сельского поселения
       2.2. Опубликовать настоящее решение  в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                               В.В. Саутина